Índice Nacional de Custo da Construção Civil-INCC, coluna 35, apurado no intervalo de maio de 2023 a maio de 2024, o Contrato cujo objeto é a contratação de empresa
especializada em engenharia para execução da obra de reforma e ampliação do Fórum de Juazeiro do Norte, no valor de R$ 300.062,20 (trezentos mil e sessenta e dois reais e vinte
centavos), passando o valor do contrato de R$ 7.464.233,85 (Sete milhões, quatrocentos e sessenta e quatro mil, duzentos e trinta e três reais e oitenta e cinco centavos), para R$
7.764.296,05 (Sete milhões, setecentos e sessenta e quatro mil, duzentos e noventa e seis reais e cinco centavos); PROCESSO ADMINISTRATIV O: 8503978-95.2025.8.06.0000;
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 6º, LVIII, c/c art. 92, V, §3º, da Lei nº 14.133/2021; DATA DA ASSINATURA: 18 de julho de 2025; SIGNATÁRIOS: Des. Heráclito Vieira de Sousa
Neto, Pedro Ítalo Sampaio Girão e Iramilton Gurjão Cardoso.

[...]

Holanda Silveira, para viajar a Goiânia-GO, nos dias 13 e 14 de julho de 2025, para participar da reunião do Colégio Nacional de Supervisores dos GMF’S, no dia 14 de julho.

RESOLVE:

Art 1º Conceder o pagamento de 01 e ½ (uma e meia) diária, no valor unitário de R$ 1.355,79 (um mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e setenta e nove centavos), uma ajuda de
custo no valor de R$ 338,95 (trezentos e trinta e oito reais e noventa e cinco centavos), totalizando R$ 2.372,63 (dois mil, trezentos e setenta e dois reais e sessenta e três
centavos), bem como passagens aéreas nos trechos FORTALEZA/ GOIÂNIA/ FORTALEZA, para o Desembargador indicado.

Art 2 º De acordo com o Art. 19, da Resolução do Órgão Especial nº 12/2023 (DJ 01/06/2023), o valor a ser pago será de R$ 2.305,97 (dois mil, trezentos e cinco reais e noventa e
sete centavos), em razão do desconto do auxílio-alimentação.

Art 3º Autorizar a emissão da Nota de Empenho e o pagamento dos valores acima, referente às despesas vinculadas ao segundo grau de jurisdição, obedecidas as formalidades